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Wykształcenie:

Uniwersytet Opolski
Filologia angielska, studia licencjackie, 
Filologia angielska, studia magisterskie, Kulturoznawstwo, 
“ANDRAGOG”
Przygotowanie pedagogiczne, Podyplomowe Centrum Kształcenia Ustawicznego
Szkoła muzyczna
Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia w Opolu, wydział wokalny

Szkolenia:
Uczeń z autyzmem-metody i techniki pracy” Placówka Doskonalenia Nauczycieli
“Vademecum” Nysa
Pozytywna Dyscyplina z elementami Self-Reg
Szkolenie “Tajniki Assessement Center” Randstad
Emisja Głosu w pracy nauczyciela
Szkolenie muzyczno-taneczne “Muzyczna przygoda przedszkolaka” TRIANGIEL
Kodowanie na dywanie
Szkolenia z zakresu matematyka intuicyjna
Szkolenie wdrażania programu “Dwujęzyczna Opolszczyzna
“Zabawa inspirująca rozwój” Przylądek Dobrej Nadziei
Konferencja dla nauczycieli Języka angielskiego “Get Creative
Warsztaty metodyczne KLANZA :”od butelki do guzika, czyli wesoła muzyka”,
„zabawy z chustą”, „świat gazet, „tańce integracyjne”
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Szkolenie dla nauczycieli języka angielskiego “Spice Up” Edunation
Szkolenie dla nauczycieli języka angielskiego “Exciting Teaching. Head Full of
Ideas”
Szkolenie dla nauczycieli języka angielskiego “Gry i zabawy językowe dla dzieci.
Head Full of Ideas”
Pomelody w przedszkolu- edukacja przyszłości
Gramy, śpiewamy i tańczymy- z muzyką dobrze się bawimy. Wstep do metody
aktywnego słuchania muzyki według Batti Strauss.
Filharmonia uśmiechu- tańce i zabawy muzyczne w oparciu o metodę aktywnego
słuchania muzyki według Batti Strauss

Pani Ania uczy dzieci języka angielskiego z ogromną radością i sercem. Wierzy, że
nauka poprzez zabawę to najlepszy sposób na odkrywanie świata, dlatego jej zajęcia
są pełne śmiechu, muzyki, tańca i kreatywnych pomysłów.

Dzieci podczas lekcji śpiewają, bawią się w gry językowe, wcielają w różne role 
i poznają angielski w sposób naturalny, bez stresu i z uśmiechem. Pani Ania stara się,
aby każde dziecko czuło się pewnie i z dumą próbowało mówić po angielsku. Dzięki jej
podejściu nauka staje się fascynującą przygodą, a język angielski towarzyszy dzieciom
każdego dnia w sposób radosny i spontaniczny.


